CÂMARA DE VEREADORES DE

SÃO CARLOS - SC

Avenida Santa Catarina, 1.010 (Prédio Histórico), Centro, São Carlos /SC – CEP: 89885-000

E-mail: camara@saocarlos.sc.leg.br - Telefone: (49) 3325-4370

REQUERIMENTO n.º 023/2023   Apresentado em 23/10/2023.

Ver. Ronei Schislenco Chaves - MDB

O Vereador que a este subscreve, atendendo ao art. 127

do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de São Carlos, requer

que, após tramitação Legal, se aprovado:

Seja alterado o Calendário de Sessões da Câmara, visando

o adiamento da sessão ordinária prevista para o dia 06 de novembro

de 2023, passando-a para o dia 16 de novembro de 2023, às 19h00.

Justificativa:

O instrumento requisitório se justifica, em face da

eventual participação de vereadores em evento.

Nestes termos, pede deferimento.

São Carlos/SC, 23 de outubro de 2023.

___________________

Ronei Schislenco Chaves

Vereador